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Varthän!  

- Höger finare än Vänster 

Av Helena Palén Olofsson  

(2023) 

Pia Hellertz – mars 2023 

 

Helena Palén Olofssons bok om ”vänster” och ”höger” kom i min hand i rätt 

ögonblick. Jag hade börjat fundera över vad begreppen egentligen står för. Jag 

har slentrianmässigt använt begreppen i olika sammanhang. Vi hör ofta 

”extremhöger” och ”foliehatt” användas tillsammans, men jag har exempelvis 

aldrig hört att begreppet ”foliehatt” används tillsammans med ”extremvänster”. 

Jag har blivit alltmer nyfiken på hur ord används för att styra vårt tänkande och 

handlande. 

  Det är, som Helena skriver i sitt Förord, viktigt att veta vad vänster och 

höger står för om vi ska beskriva färdriktning, men begreppen används också 

inom många andra områden, exempelvis inom politiken (s. 12). Helena berättar 

att hon redan när hon gick på högskolan var hon intresserad av temat och skrev 

en uppsats ”om höger och vänster i politiken benämnd ’Ett val mellan pest och 

kolera’ ”(s. 13). Jag väljer att använda bara Helenas förnamn i texten för att 

göra det enkelt för mig. 

  Det är en mycket imponerande både bred och djup analys Helena gör i sin 

bok. Hon berättar att Asta Ekenwalls avhandling ”Manligt och kvinnligt” från 

1966 var den första inspirationskällan till hennes studier. En annan inspiratör var 

Birgitta Onsell som skrivit mycket om den negativa kvinnosynen inom 

religionen. Helena skriver: ”Läs hennes ’Efter tusen år av tystnad’ och inse att 

något annat har funnits. Att mänskligheten inte började med att se ner på 

kvinnan och hennes förmåga att ge liv. De första prästerna var kvinnliga. …” (s. 

13).  

  Denna inledning fick mig att tro att boken i huvudsak skulle handla om 

värderingar av könen, men där bedrog jag mig. När hon i nästa kapitel snabbt 

kommer in på vänster- och högertrafik tas jag snabbt ur den inledande 

villfarelsen och den fortsatta läsningen blir dramatisk. Där nämner hon vad som 

händer när speedwayförarna kör runt-runt i vänstervarv, vad som händer när en 

vänsterhänt släggkastare löser problemet, hur en vänsterhänt boxare möter en 

högerhänt boxare med mera. Hon berättar om varför det heter ”vänsterprassla” 

när man är otrogen. Inom politiken används ”vänster” och ”höger” i stor 

utsträckning. Helena berättar att begreppen började användas under Franska 

revolutionen och har ett helt kapitel om detta.  
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  En rolig kommentar var om hur skräddarna förr i tiden bad mannen, som 

ville få byxor sydda, fick bestämma ”ptv eller pth = pitten till vänster eller 

höger” (s. 14).  

                                 
 

  I ett senare kapitel tar Helena upp temat. Det är vanligast att ha PTV. ”De 

flesta män föredrar PTV” berättar en skräddare som har sitt företag på NK-huset 

i Stockholm. Anledningen till att det är viktigt är att byxan ”ska falla snyggare” 

(s. 50).   

  Hela inledningskapitlet är en lockande, spännande sammanställning av vad 

de olika kapitlen kommer att handla om. Jag kan kort säga att jag inte kunde 

släppa boken förrän den var läst – utom för att äta och sova. 

Vem är Helena Palén Olofsson 

I sin presentation på titelbladet beskriver Helena sig som ”mångsysslare” bl.a. 

bloggare (Helena Palena), fil.kand. i medie- och kommunikationsvetenskap, 

journalist och örtpedagog. På sin blogg berättar hon att hon ”gillar att skriva, 

fota, sticka, virka, sy, måla, sy i skinn, dreja, laga mat, baka i bakstuga. Och ta 

hand om djur och barn och tycka om allt. Ja, jag kan väva också”.1 Hon har 

senare utbildat sig till läketerapeut, så nog är hon mångsysslare alltid… 
  Helenas sätt att då och då i kapitlen berätta lite personliga berättelser ur sitt 

liv och om sina erfarenheter är väldigt givande. Hon berättar att hon började 

skriva boken för 20 år sedan, men på grund av att hon inte hittade något förlag 

som var intresserad att publicera blev manuset liggande. Under åren har hon 

blivit intresserad av olika teman som är knutna till bokens område och valde att 

uppdatera manuset och dessutom löste sig problemet med förlag, så tack och lov 

kunde hon nu publicera.  

  I samband med temat vänster- och högertrafik berättar hon om sina egna 

erfarenheter när hon skulle ta körkort i Stockholm. Eftersom jag också tog 

körkort i Stockholm, jag körde på Östermalm med alla dess enkelriktade gator, 

var den berättelsen extra rolig att läsa.  

  När Helena berättar om Selma Lagerlöf som haltade på sitt vänstra ben, 

 
1 https://parnassen.wordpress.com/lite-om-mig/  

https://parnassen.wordpress.com/lite-om-mig/
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berättar Helena att hon är halt på sitt högra ben, som är ”drygt två centimeter 

kortare” (s. 64). 

Vänster och höger i folktron 

Helena berättar att de gamla romarna ansåg att man inte fick gå in i ett hus med 

vänster fot först (s. 18). De hade en särskild tjänare vid dörren som varnade.  

  Fåglar som flög in från vänster bådade olycka. Romarna gjorde inget 

viktigt utan att ”först ha rådfrågat fåglarna” (s. 19) Fåglarna var ”gudarnas 

sändebud”. 

  Kung Olav i Norge i slutet av 900-talet kollade hur den första kråka han 

såg på morgonen stod på sina ben. Om den stod på höger ben ”varslade hon om 

något lyckosamt, men för vänster förespådde hon olycka” (s. 19). I Norge tog en 

säterjänta aska från spisen och stoppade i sin vänstra träsko och gick sen runt i 

stugan och strödde ut askan ”för att få ett magiskt skydd mot onda makter”. Det 

är många fascinerande historiska berättelser.  

Vänster och höger i Bibeln 

Naturligtvis tar Helena upp det löfte Bibeln ger att om vi lever enligt de regler vi 

fått lära oss så får vi komma till himlen och sitta på Guds högra sida. ”Högra 

sidan är gudomlig och helgonförklarad” (s. 26). I kyrkorna skulle männen sitta 

på högra sidan och kvinnorna på vänstra.  

  Helena nämner det faktum att vi på svenska säger att vi är ”någons högra 

hand” (s. 27). Tänk så mycket vi tänker och säger som vi inte är medvetna om 

varifrån det härstammar och varför vi säger det… 

  Helenas berättelser om hur Gudinnan, Modergudinnan, alltmer fick ge 

plats för en patriarkal ordning. Berättelserna och exemplen är verkligen 

tänkvärda.  

Trafikreglerna   
Från vänster till höger… Jag minns att jag var gravid år 1967 och magen blev 

större och större så jag rymdes inte bakom ratten i slutet av sommaren, så när 

trafikomläggningen från vänster- till högertrafik genomfördes den 3 september 

det året så hade jag inte kunnat vara med i träningen inför förändringen och inte 

heller efter, eftersom min son föddes den 22 september. Det var oroligt att börja 

köra själv sen, när alla andra hade tränat och börjat köra fort.  

  Helena berättar ingående om hur och varför vänster- respektive högertrafik 

bestämdes. Vi hade haft vänstertrafik sen år 1734. Tankarna om att ändra kom 

på 1920-talet. Vi hade börjat resa till länder som hade högertrafik.  

  Helena går mycket ingående igenom trafiksystemet med vänster och höger 

i flera länder. Det är få länder som fortfarande har vänstertrafik, bland andra 

Storbritannien och Irland, där min son bor. Så han får vara koncentrerad när han 

kommer på besök till Sverige. Svårast verkar det vara i korsningar och vid 
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avtagsvägar. 

  Även problemet med inlines-åkare diskuteras. Gående, ryttare och de som 

driver kreatur ska hålla till vänster och möta trafiken (s. 36). Helena tar även upp 

reglerna i skidbackarna med flera ställen där man kan riskera kollisioner.  

Vänster- eller högerhänt 
Helena berättar att vänsterhänta har en egen klubb och en egen dag. Hon berättar 

att omkring 85-90 procent är högerhänta och bara 10-15 procent är vänsterhänta. 

2-3 procent kan använda båda händerna lika bra. Hon går in på de fysiska 

likheterna och olikheterna. Hon berättar också om hur vänsterhänta brukade 

hanteras i skolan, att man brukade binda fast den vänstra handen så barnet 

tvingades använda den högra. Min bror är en av dem som fick sin vänsterhand 

bakbunden.  

  Helena tar upp temat att vänsterhänta anses vara mer kreativa och har större 

chans att bli ”snillen, stora konstnärer, kända musiker eller toppidrottsmän” (s. 

40). Helena fördjupar sig i detta med hjälp av experter. Intressant… 

  Även idrotter och temat höger- och vänsterhänthet behandlar Helena. 

Begreppet ”släpsko” var naturligtvis totalt nytt för mig, som inte är ett dugg 

intresserad av olika sporter. Speedwayförarna har en speciell sko för att foten 

ska glida bättre på underlaget… (s. 47).  

  Naturligtvis behandlar Helena även boxningen, där begreppet ”en rak 

höger” är känt även av en sån som jag. Hon nämner bland annat matchen mellan 

Ingemar Johansson och Floyd Patterson, som jag själv lyssnade till på Radio 

Luxemburg den 26 juni 1959 tillsammans med den kille jag då hade sällskap 

med, eftersom han ville lyssna. Vad gör man inte för ”kärleks skull”?  

Diverse intressant om höger och vänster 

I ett intressant kapitel berättar Helena korta historier om hur vänster och höger 

haft betydelse i olika sammanhang. Bland annat berättar hon om Mohammed 

Atta, som påstods ha kört ett flygplan in i Twin Towers 9/11 2001, och hans 

testamente, där han förordade att inga kvinnor skulle få närvara vid hans 

begravning och att han ville ligga på sin högra sida med mera (s. 71).   

  Tunnelbanetågen i Stockholm har fortfarande vänstertrafik. Att ändra 

skulle innebära stora kostnader. Högerhandens fingertoppar har fler ringar än 

vänsterhanden (s. 73). Hon kollade på sina fingertoppar och såg att det stämde. 

Jag kollade på mina fingertoppar, men de verkar inte ha några ringar alls, vare 

sig på vänster eller höger hand. Försvinner de med åren? 

  Anledningen att det heter styrbord (höger) och babord (vänster) på båtar är 

att styråran på de gamla vikingaskeppen satt på höger sida. Äntligen har jag fått 

en minnesregel så jag slipper avslöja min okunskap…  

  Riktigt intressant och totalt nytt för mig, som suttit vid datorer i massor 

med år, är att vänstra knappen på ”musen” är den man ”jobbar med” och det har 
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jag ju vetat i alla år, MEN jag hade ingen aning om vad den högra knappen 

användes till. Har faktiskt aldrig prövat den, men där finns ”undermenyer och 

snabbkommandon” (s. 76). Jag var tvungen att testa… Jösses, Helena har rätt. 

Nu ska jag lära mig använda även den högra knappen…  

  Hon berättar också att om man ljuger så tenderar man att titta mot vänster, 

vilket förhörsledare är medvetna om (s. 76).  

Vänster och höger i politiken 

Det var som nämnts under Franska revolutionen som begreppen vänster och 

höger introducerades i politiken. Den inleddes med stormningen av Bastiljen 

den 14 juli 1789 och avslutades med Napoleon Bonapartes statskupp 1799. 

Helena berättar ingående och mycket intressant om revolutionen och dess följder 

(s. 84ff). När Nationalförsamlingen bildades beslöts att olika ledamöter skulle 

placera sig antingen till vänster eller till höger om ordföranden. Jag hänvisar till 

boken för djupare beskrivning och förklaringar. Det var lärorikt. Helena 

fortsätter beskriva hur och varför våra politiker sitter som de gör i riksdagen. 

  Helena kommer också in på mordet på kung Gustav III av Jacob 

Anckarström på en maskeradbal på Operahuset år 1792. Hon berättar mycket 

detaljerat om det bestialiska straffet som Anckarström fick. Bland annat höggs 

hans huvud och hans högra hand av och spikades upp på en påle. Helena ger den 

fantastiska berättelsen 10 intressanta sidor om ett rättsväsen för omkring 500 år 

sedan.  

  Helena skriver att ”Skillnaden mellan liberalism, konservatism och 

socialism har minskat under 1900-talet” (s. 102). Hon skriver vidare att:  

”Vänstervågen på 70-talet tvingade företrädarna för de traditionella 

ideologierna att vässa och formulera om sina argument. Värdegemenskapen 

kring efterkrigstidens starka välfärdsstat fick stora sprickor”. 

  Jag var s.k. ”extremvänster” på 70-talet, medlem och aktiv i SKP, Sveriges 

Kommunistiska Parti. Fast jag minns inte om man använde det epitetet då. Vi 

djupstuderade Marx’ och Lenins och Maos skrifter och diskuterade mycket 

ingående och seriöst.  
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När jag började förstå att den enda ”lösningen” på samhällsproblemet var 

våldsam revolution begärde jag utträde ur partiet. Två eller om det var tre ledare 

i partiet kom hem till mig och ville ”förhöra” mig om anledningen till att jag 

ville gå ur partiet. Det förstärkte min övertygelse om att partiet inte var det rätta 

för mig. Men under några år vad jag med och hånade socialdemokrater och 

vänsterpartister för att dom var fega ”revisionister” som inte insåg vikten av 

snabb förändring, även om det behövdes våld. Jag hånade också kristna för att 

dom var så korkade att dom trodde på Gud och bön och ”sånt”… ”Fader, 

förlåt… jag begrep inte bättre”…       

  Då blev jag miljöpartist i tro att vi skulle rädda och städa miljön. Det tog 

några år att inse att även det partiet hade sina stora brister utifrån den världsbild 

och de framtidsdrömmar jag kom att utveckla…   

  Mina erfarenheter fick mig att fundera djupare över de olika ideologierna 

och fördjupa studierna. Det är inte lätt i den propagandavärld vi lever i. En del 

av de personer jag känner förtroende för i deras analyser kallar sig ”liberta-

rianer” men jag har ännu inte tagit mig tid att studera mer ingående. Senast 

röstade jag på Knapptryckarna eftersom jag gillar tanken på direktdemokrati.  

  Helenas beskrivning hjälpte mig att fundera lite till… Det blir förvirrande 

när USAs presidenter Bush, Clinton, Obama och Biden kallar sig 

”demokrater”, trots att de agerar långt ifrån demokratiskt. Den ende som jag 

menar kan kalla sig demokratisk är republikanen och patrioten Donald Trump, 

utifrån det jag läst och hört. Han är exempelvis den enda presidenten som aldrig 

startade krig efter John F Kennedy. Tvärtom så sluter han fred och har 

diplomatiska förbindelser med tidigare ”fiender”, exempelvis Putin och Kinas 

Xi med flera. 

  I skrivande stund vet vi ännu inte om och när han får tillbaka president-

rollen. Det börjar bli alltmer känt att valet 2020 var ett gigantiskt fuskval. 

Slutresultatet kanske blir känt innan jag skrivit färdigt artikeln. I skrivande stund 

är det den 2 april. 

  Det jag kommit fram till under senare år är att motsättningen vänster och 

höger inte längre är relevant. Motsättningen verkar snarare stå mellan 

”patrioter”, d.v.s. de som värnar om sitt hemland, sitt språk, sina traditioner 

m.m. å ena sidan, och ”globalister”, de som kämpar för en ny världsordning, en 

världsregering, en världsreligion (satanismen), en världsvaluta, en världsmilitär 

(NATO), mångkultur, m.m. I det fallet är jag patriot, jag är svensk i djupet av 

mitt hjärta. Jag är till och med jämtländska, trots att jag bott i ”södra Sverige” i 

60 av mina dryga 80 år.  
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  Jag är dessutom mycket kritisk till den pågående mångkulturella agendan 

och hur den implementeras i Sverige. Den lär ha startat med dåvarande 

statsministern Olof Palme. I dagens läge, när jag bor på ett Trygghetsboende för 

äldre hör jag de gamla berätta om hemtjänst m.m. som det inte går att prata med, 

eftersom dom inte lärt sig svenska. Det är bara ett av massor med exempel på en 

skrämmande agenda som styrs av de globalistiska förespråkarna, som till stor 

utsträckning verkar vara ”vänstersympatisörer” och ”vänsterpolitiker” även om 

det ibland är svårt att enkelt avgöra. Våra svenska politiker verkar vara 

globalister vare sig de är vänster eller höger eller i mitten… Vet de egentligen 

vad de gör och varför? 

Blått och rött 
Helena diskuterar i ett kapitel om färger och att ”Blått och rött går på tvärsen i 

Amerika” (s. 110). Hon nämner att Donald Trump, som är republikan och 

patriot, har en röd keps på sig när han möter sina sympatisörer.  

 

Demokraterna är blå. … ”vote blue hördes demokraten och presidenten Joe 

Biden säga i debatten”, … rösta blått… (s.111). Helena berättar att de röda och 

blå färgerna hämtades från den Amerikanska flaggan. ”Republikaner framförde 

2004 förslag om att färgerna borde utväxlas, men det föll inte i god jord.” 

(s.111) 

  I Danmark heter det borgerliga partiet Venstre (s. 113). Det har ”tydliga 

mittenvärderingar, där välfärdsstatens betydelse betonas och kraftiga 

skattesänkningar avvisas…” (s. 113). Vem har sagt att livet ska vara enkelt? 
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Eliternas uppror! Hotet kommer från höger 
Helena har valt en spännande struktur på sin bok. Innehållet sträcker sig från 

”mikronivån”, händer, hjärta, hjärna, med mera, till att hamna på makronivån, 

om världsläget och världsekonomin. Mycket detaljerat berättar hon om 

förändringen från 1800-talet till idag. Om förändringen av familjen och 

kvinnans roll. Jag väljer ett citat: 

Kvinnorna tvingades ut i förvärvsarbete inte bara därför att familjen behövde 

extrainkomster utan även därför att avlönat arbete var deras enda hopp att bli 

jämställda med männen. Med båda föräldrarna på sina arbetet, och varken far- 

eller morföräldrarna inom synhåll är familjen inte längre i stånd att skydda 

barnen mot marknaden. TV-apparaten blir den mest anlitade barnvakten i brist på 

annat (s. 116). 

Det finns ytterligare ett par skäl. Man ville öka skatteinkomsterna och man ville 

ha in barnen på dagis och fritids för att börja anpassa och indoktrinera in barnen 

i det politiska systemet, som var ”vänster”. Detta var en agenda som de sociala 

ingenjörerna och makarna Alva och Gunnar Myrdal drev i Sverige. De 

socialdemokratiska makarna och sociala ingenjörerna Myrdal hade stor 

betydelse för bland annat skapandet av ”storbarnkammare”. Paret Alva och 

Gunnar Myrdal fick en donation av familjen Rockefeller för att åka över till 

USA och studera den ”nya, spännande skolan”. Syftet var att den skulle 

implementeras i Sverige – ”den nya experimentella socialiststaten”.2 År 1936 

var Alva Myrdal med och startade Socialpedagogiska seminariet (senare 

Förskoleseminariet - Socialpedagogiska institutet), för utbildning av barnpeda-

goger. En av deras idéer för att öka barnafödandet var att barnen inte enbart 

skulle tas om hand av föräldrarna (mödrarna), utan att ansvaret skulle delas 

mellan hem och samhälle. 

                         
 

 
2 Citat hämtat från ”Du Sköna Nya Psykiatriska Värld – Den hemliga agendan” av Peter 

Anstrin - http://www.kmrsverige.nu/pdf/den-hemliga-agendan.pdf  

http://www.kmrsverige.nu/pdf/den-hemliga-agendan.pdf
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  Helena berättar om hur och varför världsorganisationen FN, Förenta 

Nationerna, växte fram. Den 24 oktober 1945 skapades FN av andra världs-

krigets segrare. Högkvarteret hamnade i New York och marken skänktes av 

John D Rockefeller jr (s. 119). 

 
FN-skrapan 

Jag citerar Helena: 

”Den 13 juni 2019 ingicks ett partnerskap mellan World Economic Forum 

(WEF) och Förenta Nationerna (FN). Trots de oerhörda konsekvenser detta 

innebär för mänskligheten blev det knappt någon uppmärksamhet i media. I stort 

sett innebar det att makten över våra liv med ett pennstreck flyttades över till de 

globala storföretagen, deras ägare och dess framtidsvisioner” (s. 119). 

Idag vet vi vilken enorm makt WEF och dess grundare, Klaus Schwab, har 

skaffat sig. Hur han utbildar/indoktrinerar nya världsledare, om den årliga 

konferensen i Davos dit alla med makt och de som kommer att få makt inbjuds. 

Helena berättar ingående om WEFs aktiviteter. Mycket intressant och 

avslöjande. Ett tema som behandlats i år och som Helena berättar ingående om 

är vaccinerna och vaccinpassen (s. 123ff). Helena presenterar aktuell 

information och de senaste skrämmande siffrorna över skadade och döda. Hur 

många behövs för att mänskligheten ska vakna och reagera? 
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Några som utbildats av WEFs och Klaus Schwab till ”unga ledare”  -  

I år, 2023 deltog vår Prins Daniel   

Bankerna och Nobelpriset 
De två sista intressanta och lärorika kapitlen handlar dels om vänster och höger 

inom banksystemet och dels avslöjande information om Nobelpriset. Helena 

börjar med ett intressant citat: ”Varför ska en suverän Nation låna av privata 

banker som ändå skapar beloppet ur luft? Det kan vi väl göra själva!” (Frans 

Lugmair) (s.127). För några år sedan korrekturläste jag en väns manus om det 

nya ekonomiska systemet.3 Han berättade att bankerna skapar pengar ”ur 

luften”. Det lät helt vansinnigt så jag var tvungen att läsa mer och mer… Jag 

upptäckte att han inte var ensam om påståendet och idag förstår jag hur det går 

till. När någon vill låna pengar av en bank, trycker dom bara på en knapp på 

datorn och vips – så lånas pengar ut. Sen får låntagaren betala ränta och 

amorteringar… Det är så bankirerna blir omåttligt förmögna.  

  För att beskriva problemet med ränteekonomi vill jag hämta ett citat från en 

annan bok. Margret Kennedy skrev i sin bok ”Ekonomi utan ränta och 

inflation” redan år 1988 följande: 

”För en penny som investerats vid tiden för Jesu födelse till 4 % ränta hade man 

år 1750 kunnat köpa en guldklimp av samma vikt som vår planet. 1990 skulle 

 
3 Kapitalismen avslöjad! - Den gigantiska bankbluffen – ett enastående politiskt och 

ekonomiskt bedrägeri - https://nyaekonomiskasystemet.se/  

https://nyaekonomiskasystemet.se/
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man kunna köpa 12,246 sådana guldklimpar. Vid 5 % ränta skulle man kunnat 

köpa guldklimpen redan år 1403, och år 1990 vore en penny värd 2,742 miljarder 

guldklimpar, vardera av samma vikt som vår jord.” 

Det kanske ger en bild över det absolut omöjliga i systemet med utlåning av luft-

pengar mot ränta, men det förklarar också hur bankerna kan tjäna såna enorma 

summor. 

  Jag har också läst att Sveriges Riksbank inte ägs av nationen Sverige utan 

av Rothschildklanen.4 De äger de flesta centralbanker i världen, men enligt 

aktuell information lär det pågå en radikal förändring av detta system. Framtiden 

får utvisa… Helena beskriver de bankkrascher som pågått och pågår. Hon 

refererar också till Ellen Hodgson Browns bok ”Bankerna och skuldnätet” som 

jag läste för några år sedan och dessutom skrev en artikel om.5 

  Jag rekommenderar mycket varmt att man läser boken. Jag kan inte 

sammanfatta och göra rättvisa åt dessa slutkapitel. Läroboksförfattarna i historia 

har mycket att utveckla och förändra kommande läroböcker till skolan. 

 
Helena har stickat benvärmarna och benen tillhör en av hennes tvillingflickor. 

 

 
4 Komplett lista över BANKER som ägs/kontrolleras av Rothschild Crime Family 

https://bakomkulisserna.biz/2023/01/10/komplett-lista-over-banker-som-ags-kontrolleras-av-rothschild-crime-

family/ 
5 http://www.piahellertz.com/EllenHodgsonBrown-Bankerna.pdf  

https://bakomkulisserna.biz/2023/01/10/komplett-lista-over-banker-som-ags-kontrolleras-av-rothschild-crime-family/
https://bakomkulisserna.biz/2023/01/10/komplett-lista-over-banker-som-ags-kontrolleras-av-rothschild-crime-family/
http://www.piahellertz.com/EllenHodgsonBrown-Bankerna.pdf

